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                                                               N J O F T I M 

 

Lënda : Njoftim për mbledhjen e komisioneve të përhershme të Këshillit Bashkiak Himarë 

 

ANËTARËVE TË KOMISIONEVE TË PËRHERSHME 

 

DREJTORISË  SË FINANCËS DHE PLANIFIKIMIT TË BUXHETIT 

 

DREJTORISË SË TË ARDHURAVE  

 

Ju njoftojmë se mbledhjet e komisioneve të përhershme për shqyrtimin e projektvendimeve do të 

zhvillohen në sallën “Neço Muko”, të Bashkisë Himarë, si më poshtë :    

 

1. Komisioni i ekonomisë, financës dhe auditit më datë 05.03.2026, ora 10:00. 

 

-   Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Për ndryshime në vendimin nr. 57, datë 26.11.2025 

“Për disa ndryshime në paketën fiskale të vitit 2022, miratuar me vkb nr. 54, datë 25.11.2021, 

ndyshuar me vkb nr. 34, datë 03.12.2024”; 

-   Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Për miratimin e raportit për vlerësimet dhe 

parashikimet afatmesme të të ardhurave”; 

-   Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Për miratimin mbi detajimin e fondit të grantit të 

bazuar në performancën e Bashkisë Himarë gjatë vitit 2025 me burim financimi nga buxheti i 

shtetit.  

 

Anëtarë të komisionit: 

1. Gjergji Iliadhi – Kryetar  

2. Miltiadh Prifti – Nënkryetar  

3. Silvana Burbo – Anëtar 

4. Loreta Isufi – Anëtar  

5. Maksi Vlashi – Anëtar  

 

SEKRETARI 

Zaho Dedi 

http://www.himara.gov.al/

